
令和４年１月 20 日 

お客さま各位 

沼津信用金庫  

 

外国為替業務の一部取扱い終了について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび誠に勝手ながら、これまで外国為替業務としてお取扱いしておりました下記

業務の取扱いを終了させていただくこととなりました。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．受付終了日  

 令和４年３月３１日（木） 

 

２．受付を終了する外国為替業務 

 ・輸入信用状（L/C）の開設、授受、通知 

 

 輸出・輸入に関する外国為替業務はすべてお取扱いを終了させていただくことになります。 

 外国送金（仕向送金・被仕向送金）については、引き続きお取扱いいたします。 

 

 

 

 詳細につきましては、ぬましんお客様サポートダイヤル（0120-409-011）までお問い合わせく

ださい。 

以上 


